ИЗЗЕМАЊЕ на деловен простор од Отворен оглас за издавање на деловен простор под закуп
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	ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	

	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387


03.05.2010
Се ИЗЗЕМААТ од Отворен Оглас бр.2/2010 за издавање на деловен простор под закуп, следните деловни единици во Подрачна единица Скопје:

1.
ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА СКОПЈЕ ОТВОРЕН ОГЛАС:
	Р.бр.
	Општина
	Шифра
	Адреса на деловниот    простор
	Број
	Ниво
	Локал бр.
	Површина
м2
	Почетна цена во Евра од м2  без ДДВ
	Депозит за учество на огласот

денари без                                        ДДВ
	Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	19
	Чаир
	91-046-001-03
	0104-Јорганџиска
	9
	2 Кат
	
	55,39
	2,70
	9.209,47
	

	20
	Чаир
	91-046-001-04
	0104-Јорганџиска
	9
	3 Кат
	
	62,89
	2,64
	10.224,10
	

	21
	Чаир
	
	0104-Јорганџиска
	9
	Под
	
	58,60
	0,69
	2.489,93
	

	22
	Чаир
	91-066-001-01
	0109-Ќурчиска
	7
	Пр.
	
	22,02
	3,81
	5.166,33
	

	23
	Чаир
	91-256-001-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	8
	19,91
	1,18
	1.446,75
	Денац.

	24
	Чаир
	91-256-002-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	2
	16,02
	1,18
	1.164,08
	Денац.

	25
	Чаир
	91-256-003-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	3
	16,93
	1,18
	1.230,21
	Денац.

	26
	Чаир
	91-256-004-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	4
	15,08
	1,18
	1.095,78
	Денац.

	27
	Чаир
	91-256-005-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	5
	15,34
	1,48
	1.398,06
	Денац.

	28
	Чаир
	91-256-006-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	7
	15,34
	1,48
	1.398,06
	Денац.

	29
	Чаир
	91-256-007-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	6
	15,34
	1,18
	1.114,67
	Денац.

	30
	Чаир
	91-256-009-01
	0119-Пушкарска
	33
	Под
	9
	9,66
	1,20
	713,84
	Денац.

	31
	Чаир
	91-108-002-01
	0121-Дрварска 
	1
	Кат
	
	50,31
	3,42
	10.595,47
	

	32
	Чаир
	91-053-001-01
	0206-Кафтанџиска
	13
	Пр.
	
	15,35
	4,04
	3.818,82
	Нац.

	
	Чаир
	91-053-001-02
	0206-Кафтанџиска
	13
	Кат
	
	16,00
	1,02
	1.004,99
	Нац.

	33
	Чаир
	91-057-001-01
	0206-Кафтанџиска
	22
	Приз
	
	21,33
	4,37
	5.740,00
	Нац.

	
	Чаир
	91-057-001-02
	0206-Кафтанџиска
	22
	Кат
	
	19,79
	1,28
	1.559,90
	Нац.

	
	Чаир
	
	0206-Кафтанџиска
	22
	Под
	
	16,24
	0,78
	780,05
	Нац.
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